
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE ]0

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 3°.
Lì

Reg.n. 368:
Reg.n. 1..o ~i

Prot. Gen.
Sett. 3° 2 2 MAG. 2014

OGGETTO: Revoca per decadenza atto rep. n. 6949 del 16.06.1994 e rinnovo concessione a
favore del sig. Mineo Paolo.

IL CAPO SETTORE 3°

PREMESSO che con atto rep. n. 6949 del 16.06.1994 venivano concessi al sig. Mineo
Ludovico nato a Leonforte il 25.03.1912 ,oggi deceduto, mq. 6 di suolo cimiteriale. lotto
695, ubicato nel vecchio cimitero, per la costruzione della propria tomba di famiglia;
CHE la salma del sig. Mineo, a suo tempo, è stata seppellita in altro sito e, pertanto la tomba
è rimasta vuota;
CHE ai sensi dell'art.52 (comma l lett. a) del vigente regolamento di Polizia Mortuaria, la
concessione rep. n. 6949 del 16.06.1994 si deve dichiarare decaduta, stante che il
concessionario è stato seppellito in altro sito;
CHE il sig. l\!fineo Paolo nato a Leonforte il 13.07.1947, in qualità di figlio, con nota prot. n.
10058 del 19.05.2014 chiede che il lotto di che trattasi, gli venga assegnato per LISO della
propria famiglia;
RITENUTO, di poter accogliere la suddetta istanza e procedere al rinnovo della concessione
dei lotto n. 695/A, ubicato nella 4° sez. adulti, Viale S.Giuseppe del vecchio cimitero a tàvore
del richiedente;
VISTA l'istanzaprot. n. 10058 del 19.05.2014;
VISTO il vigente Regolamento di Polizia Mortuaria e Cimiteriale;
VISTA LA LEGGE REGIONALE N. 23 DEL 7.9.98;

DETERMINA

1. Revocare per decadenza, ai sensi del comma 1, lett. a) dell 'art. 52 del vigente Regolamento,
la concessione di cui all'atto rep.6949 del 16.06.1994, stante che il concessionario è stato
seppellito in altro sito.

2. Accogliere l'istanza prot. n. 10058 del 19.05.2014 e rinnovare per 99 anni la concessione
del lotto cimiteriale n. 695/A, ubicato nella 4° Sez. adulti, Viale S. Giuseppe. del vecchio
cimitero, al sig. Mineo Paolo nato a Leonforte il 13.07.1947 e residente in Nissoria in e.da
Fontanelle.



3. Autorizzare la procedura per la stipula contrattuale previo pagamento di E 774,69, nonché di
tutte le spese inerenti e conseguenti .

.I-L < DELl'ISTRUTTORIA
"\

"Ial~~

'l regolarità contabile
t ore Finanze
a Costa)

IL

IL CA PO. sW~~ po
(Int. j'(!)PfP')


	00000001
	00000002

